



Azienda ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord

Servizio Sanitario Nazionale
Regione Marche
Azienda Ospedaliera

Ospedali Riuniti Marche Nord
UOC GESTIONE
APPROVVIGIONAMENTI DI
BENI E SERVIZI
E LOGISTICA

Settore Appalti e contratti
Il Dirigente
Dott.ssa Chiara D'Eusanio

Tel. 0721/366340
Fax 0721/366336

Chiara.deusanio@ospedalimarchenord.it

Oggetto: 160.10.10/2018/PROV/20

Procedura aperta per la fornitura in service di macchine maceratrici e del relativo materiale di consumo.
Pubblicazione chiarimenti.

In relazione alla procedura in oggetto, preliminarmente si precisa che:

Ai sensi di quanto previsto dal punto 10.5 del disciplinare di gara i costi sostenuti da questa Azienda per la pubblicazione del bando sulla GURI sono pari ad € 927,58 (Iva esclusa) ed i costi sostenuti per la pubblicazione dell'estratto sui quotidiani sono pari ad € 917,00 (Iva esclusa).

QUESITO

Chiedete certificazione di biodegradabilità dei prodotti rilasciata da un ente pubblico. Accettate anche la suddetta certificazione rilasciata da un laboratorio certificato Accredia ?

RISPOSTA

Si accetta la certificazione in merito alla biodegradabilità rilasciata da un laboratorio certificato Accredia

QUESITO

Chiedete certificazione rilasciata da un ente pubblico che i prodotti monouso possono essere smaltiti nella rete fognaria come assimilati ai rifiuti urbani. Viene da voi considerata equiparata anche certificazione rilasciata da un laboratorio certificato Accredia?

RISPOSTA

Si accetta la certificazione in merito allo smaltimento dei prodotti monouso nella rete fognaria come assimilati ai rifiuti urbani rilasciata da un laboratorio certificato Accredia.

QUESITO

Confermate l'obbligo della rispondenza alla normativa 89/686/CEE riguardante la normativa sugli imballaggi? O trattasi di un refuso?

Risposta

trattasi di un refuso.

QUESITO

Il pappagallo deve essere a bulbo o rettangolare?

Risposta

La forma del pappagallo è indifferente, ma è indispensabile che la base consenta di poterlo mantenere in posizione stabile senza rischio di ribaltamento.

QUESITO

E' richiesta una potenza massima assorbibile pari a 1,5 Kw. Che range di tolleranza ammettete?

L'eventuale superamento del range di tolleranza è causa di esclusione dalla procedura?

Risposta

Si conferma il limite fissato per la potenza massima assorbibile pari a 1,5 Kw. Il range di tolleranza può essere considerato in + 10%.

6 giugno 2018

Il R.U.P.

Dott.ssa *Chiara D'Eusanio*

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa